



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy: 5 262 02

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přebouč**
sídlo: 535 33 Přebouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přebouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)
2. Zhotovitel : jméno: **STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.**
sídlo: Chrudimská 1661, 535 01 Přebouč
zastoupený : Ing. Vratislav Luňák – jednatel společnosti
Roman Luňák – jednatel společnosti
IČO : 47473053
DIČ : CZ47473053
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu : 3949014349/0800
tel. : 466 953 471 *dále jen zhotovitel*
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel – po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 5 262 02 ze dne 11.6.2021, ve znění dodatku č. 2 ze dne 8.8.2022, na akci „Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přebouč“ takto:

II.

Předmět smlouvy

mění se odst. 7, přidaný dodatkem ke smlouvě o dílo č.2.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy č. 5 a 6, jsou nedílnou přílohou dodatku č. 3 SoD.



IV. Doba a místo plnění

Mění se část odstavce 1. ve znění:

Požadovaný termín ukončení plnění 1.etapy: do 16 týdnů od předání staveniště
Požadovaný termín ukončení plnění 2.etapy: do 11 týdnů od předání staveniště
(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

a nahrazuje se tímto textem:

Požadovaný termín ukončení plnění 1.etapy: do 30.9.2022
Požadovaný termín ukončení plnění 2.etapy: do 16.12.2022
(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

V. Cena díla

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

Původní cena díla byla sjednána ve výši:

Cena bez DPH	4.120.380,46 Kč
DPH 15 %	300.641,41 Kč
DPH 21 %	444.381,92 Kč
Cena vč. DPH	4.865.403,79 Kč

Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí:

Cena bez DPH	4.178.366,38 Kč
DPH 15 %	300.641,41 Kč
DPH 21 %	456.558,96 Kč
Cena vč. DPH	4.935.566,75 Kč

Změnový list č. 5 Nové řešení kanalizační přípojky	39.001,36 Kč bez DPH
Změnový list č. 6 Nové řešení rampy k výtahu, malba výtahové šachty, oprava základového soklu st. budovy + jeho hydroizolace	196.484,21 Kč bez DPH

Celková cena díla ve znění dodatku č. 3 činí:

Cena bez DPH	4.413.851,95 Kč
DPH 15 %	300.641,41 Kč
DPH 21 %	506.010,92 Kč
Cena vč. DPH	5.220.504,28 Kč



Další ujednání

1. Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dní od uzavření tohoto dodatku tímto zavazuje objednatel.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ve znění dodatku 1 a 2 nenaplnňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 104./9./2022-1/ze dne 12.9.2022.

Za objednatele:

V Přebouči dne 13.9.2022

Za zhotovitele:

V Přebouči dne 12.9.2022

Bc. Irena Burešová
starostka města Přebouče

Ing. Vratislav Luňák
jednatel společnosti

Roman Luňák
jednatel společnosti

Přílohy:

Změnový list č. 5 a 6 včetně položkových rozpočtů.

ZMĚNOVÝ LIST
rozsahu prací oproti SOD

Číslo ZL: 5 Datum: 30.08.2022 počet příloh: 1

ZHOTOVITEL IČ: 47473053 DIČ: CZ47473053
Název a sídlo: **STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o., Chrudimská 1661, 535 01 Přelouč**
Smlouva o dílo č: ze dne 11.6.2021

OBJEDNATEL IČ: 00274101 DIČ:
Název a sídlo: **Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01 Přelouč**
Smlouva o dílo č: ze dne 3.6.2021

STAVBA
Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč

POPIS ZMĚNY
Z důvodu kolize s novou revizní šachtou kanalizace bude provedena nová kanalizační přípojka

NAVÝŠENÍ TERMINU, O KOLIK DNI 30

POPIS ZPŮSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu

OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVEHO LISTU
Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH 39 001,36

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Za objednatele:

Roman Petík

Štěpán Bartoš

STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

Město Přelouč

Datum:

Místo: Přelouč

ROZPOČET

Stavba: Stavební úprava nebytových prostor Choceňská č.p. 877, Přelouč

Objekt: Úprava venkovní kanalizace

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

Místo: Přelouč

Zpracoval: Petr Popovič

Datum: 26. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				8 069,97	0,000
1	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,925	1 177,44	3 444,01	0,000
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,925	441,86	1 292,44	0,000
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,925	54,32	158,89	0,000
4	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,925	113,38	331,64	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,925	136,50	399,26	0,000
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,265	285,00	1 500,53	0,000
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,925	13,50	39,49	0,000
8	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,925	308,96	903,71	0,000
3		Svislé a kompletní konstrukce				-15 750,00	0,000
9	359901111	Vyčištění stok	m	-10,000	1 575,00	-15 750,00	0,000
5		Komunikace				16 112,50	3,060
10	565176101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACO 11 tl 100 mm š do 1,5 m	m2	8,000	1 740,00	13 920,00	0,000
11	583313311	KSC podkladní vrstva	m3	1,200	1 827,08	2 192,50	3,060
8		Trubní vedení				-2 435,00	0,002
12	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	-5,000	126,00	-630,00	0,000
13	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	-15,000	687,75	-10 316,25	-0,063
14	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	10,000	1 153,00	11 530,00	0,066
15	890111812	Bourání prostupů ze zdva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	-0,500	2 100,00	-1 050,00	0,000
16	890211811	Bourání prostupů prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	-0,750	2 625,00	-1 968,75	0,000
D1		Zemní práce				3 479,52	3,969
17	113108310	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	8,000	140,81	1 126,48	0,001
18	164871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, hutněno po vrstvách	m2	8,000	294,13	2 353,04	3,968
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 560,77	0,000
19	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,110	154,60	326,21	0,000
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,100	6,89	145,38	0,000
21	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,110	57,00	120,27	0,000
22	979990112	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	2,110	1 881,00	3 968,91	0,000
M46		Zemní práce při montážích				7 676,60	0,000
23	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	20,000	383,83	7 676,60	0,000
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 727,00	0,000
24	003	Čerpadlo do vnitřní kanalizace pro odvod kondenzátu z kotle	soubor	1,000	5 850,00	5 850,00	0,000
25	004	Kamerová zkouška kanalizace	kus	1,000	3 877,00	3 877,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 560,00	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				7 560,00	0,000
26	049103001	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	0,000
27	049103002	Prohlídka kanalizace kamerou	kpl	1,000	3 960,00	3 960,00	0,000
		Celkem				39 001,36	7,031

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úprava nebytových prostor Choceňská č.p. 877, Přelouč

Objekt: Úprava venkovní kanalizace

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

Místo: Přelouč

Zpracoval: Petr Popovič

Datum: 26. 8. 2022

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zemní práce

8 069,97

1	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,925	1 177,44	3 444,01
	"odečet rýhy k bet. šachtě"				
	-(7+10)*0,45*1,5		-11,475		
	"nová přípojka přes silnici"				
	(2+10)*0,8*1,5		14,400		
	Součet		2,925		
2	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,925	441,86	1 292,44
3	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,925	54,32	158,89
4	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,925	113,38	331,64
5	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,925	136,50	399,26
6	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,265	285,00	1 500,53
	2,925*1,8		5,265		
7	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,925	13,50	39,49
8	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,925	308,96	903,71

Svislé a kompletní konstrukce

-15 750,00

9	Vyčištění stok	m	-10,000	1 575,00	-15 750,00
---	----------------	---	---------	----------	------------

Komunikace

16 112,50

10	Asfaltový beton vrstva podkladní ACO 11 tl 100 mm š do 1,5 m	m2	8,000	1 740,00	13 920,00
	10*0,8		8,000		
11	KSC podkladní vrstva	m3	1,200	1 827,08	2 192,50
	10*0,8*0,15		1,200		

Trubní vedení

-2 435,00

12	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	-5,000	126,00	-630,00
13	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	-15,000	687,75	-10 316,25
	"původní"				
	-17		-17,000		
	"nové"				
	2		2,000		
	Součet		-15,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úprava nebytových prostor Choceňská č.p. 877, Přelouč

Objekt: Úprava venkovní kanalizace

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

Místo: Přelouč

Zpracoval: Petr Popovič

Datum: 26. 8. 2022

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 "nová přípojka kanalizace"	m	10,000	1 153,00	11 530,00
	10		10,000		
15	Bourání prostupů ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 -1/2	m3	-0,500	2 100,00	-1 050,00
			-0,500		
16	Bourání prostupů prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3 -1,5/2	m3	-0,750	2 625,00	-1 968,75
			-0,750		
Zemní práce					3 479,52
17	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm 10*0,8	m2	8,000	140,81	1 126,48
			8,000		
18	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, hutněno po vrstvách	m2	8,000	294,13	2 353,04
Přesuny suti a vybouraných hmot					4 560,77
19	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,110	154,60	326,21
20	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,11*10	t	21,100	6,89	145,38
			21,100		
21	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,110	57,00	120,27
22	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	2,110	1 881,00	3 968,91
Zemní práce při montážích					7 676,60
23	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu "nová přípojka"	m	20,000	383,83	7 676,60
	10*2		20,000		
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					9 727,00
24	Čerpadlo do vnitřní kanalizace pro odvod kondenzátu z kotle	soubo r	1,000	5 850,00	5 850,00
25	Kamerová zkouška kanalizace	kus	1,000	3 877,00	3 877,00
Vedlejší rozpočtové náklady					7 560,00
Inženýrská činnost					7 560,00
26	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
27	Prohlídka kanalizace kamerou	kpl	1,000	3 960,00	3 960,00
Celkem					39 001,36



ZMĚNOVÝ LIST
rozsahu prací oproti SOD

Číslo ZL: 6	Datum: 06.09.2022	počet příloh: 1	
-------------	-------------------	-----------------	--

ZHOTOVITEL	IČ: 47473053	DIČ: CZ47473053
Název a sídlo:	STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o., Chrudimská 1661, 535 01 Přelouč	
Smlouva o dílo č.:	ze dne 11.6.2021	

OBJEDNATEL	IČ: 00274101	DIČ:
Název a sídlo:	Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 01 Přelouč	
Smlouva o dílo č.:	ze dne 3.6.2021	

STAVBA	Stavební úprava nebytových prostor, Choceňská č.p. 877, Přelouč	
--------	-----------------------------------------------------------------	--

POPIS ZMĚNY	Zvětšení prostoru rampy z důvodu větší výšky oproti PD. Změna zateplení soklu z MW tl. 160 mm na XPS tl. 100 mm	
-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

NAVYŠENÍ TERMINU, O KOLIK DNI	30
-------------------------------	----

POPIS ZPUSOBU OCENĚNÍ ZMĚNY	Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, cenami URS a podle kalkulací, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu	
-----------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

OCENĚNÍ DOHODNUTÉ ZMĚNY TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU	196 484,21
Cena dle tohoto Změnového listu bez DPH	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Za objednatele:

Roman Petík

Štěpán Bartoš

STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

Město Přelouč

Datum: 31.08.2022
Místo: Přelouč

ROZPOČET

Stavba: Stavební úprava nebytových prostor Choceňská č.p. 877, Přelouč
Objekt: Změnový list

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.

Místo: Přelouč

Zpracoval: Petr Popovič

Datum: 15. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

3 Svislé a kompletní konstrukce -17 021,19 -0,060

1	311351105	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	-13,300	1 069,92	-14 229,94	-0,037
2	311351106	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-13,300	151,74	-2 018,14	0,000
3	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,022	35 141,35	-773,11	-0,023

62 Úpravy povrchů vnější -10 580,90 0,000

4	60202319	Penetrace stěn vnější	m2	14,400	51,77	745,49	0,000
5	622324735	Zatepl. syst. fasáda, min.vlna KV, tl.160, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-8,910	1 271,20	-11 326,39	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 45 889,06 24,408

2 Zakládání 10 244,68 2,551

6	311 11-2315.RT2	Stěna z tvámic ztraceného bednění Best, tl. 150 mm zalití tvámic betonem C 16/20	m2	7,279	1 137,00	8 276,22	2,523
7	279 36-1821.R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,026	75 710,00	1 968,46	0,028

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 644,38 21,858

8	622 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	14,400	196,50	2 829,60	0,063
9	602 02-1189.R00	Stěrka na stěnách mozaiková Baumit MosaikTop	m2	14,400	769,00	11 073,60	0,090
10	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	8,910	392,26	3 495,04	0,076
11	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm	m2	8,910	448,50	3 996,14	0,029
12	631 57-1003.R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	10,000	1 425,00	14 250,00	21,600

M43 Montáže ocelových konstrukcí 162 977,70 0,042

13	430964003	OK trubkové, pozink	kg	431,974	242,25	104 645,70	0,000
14	767 59-0120.R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	372,000	39,80	14 805,60	0,000
15	55347080	rošt - žárový zinek - lísovaný; oko 33x11mm; nosná páska 30x2mm; 1500x1000mm	kus	8,000	5 440,80	43 526,40	0,042

784 Malby 2 236,91 0,000

16	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	37,551	17,71	665,03	0,000
17	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	37,551	41,86	1 571,88	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 12 982,63 0,032

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 484,22 0,016

18	711 21-2002.R00	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	4,460	557,00	2 484,22	0,016
----	-----------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	-------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 180,00 0,000

19	721 24-2111.R00	Lapač sítěšních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	0,000
----	-----------------	----------------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

764 Konstrukce klempířské 9 318,41 0,016

20	764244303	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 250 mm	m	10,504	887,13	9 318,41	0,016
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 196 484,21 24,422

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úprava nebytových prostor Choceňská č.p. 877, Přelouč
Objekt: Změnový list

Objednatel: Město Přelouč
Zhotovitel: STAVEBNÍ PODNIK PŘELOUČ, s.r.o.
Místo: Přelouč

Zpracoval: Petr Popovič
Datum: 15. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce				-17 021,19
1	R	311351105	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení "rampa"	m2	-13,300	1 069,92	-14 229,94
			-(2,16*0,81+2,1*0,66+1,5*0,66+1,5*0,66+4,65*0,33)*2		-13,300		
			Součet		-13,300		
2	R	311351106	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-13,300	151,74	-2 018,14
3	R	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) "trny do zákl pasu, rampa, a150mm"	t	-0,022	35 141,35	-773,11
			-((4,65+5,854)/0,15)*0,5*0,62/1000		-0,022		
62			Úpravy povrchů vnější				-10 580,90
4	R	60202319	Penetrace stěn vnější	m2	14,400	51,77	745,49
5	R	622324735	Zatepl.syst., fasáda, min.vlna KV, tl.160, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou "sokl výtah"	m2	-8,910	1 271,20	-11 326,39
			-(2,1*2+3,9)*1,1		-8,910		
HSV			Práce a dodávky HSV				45 889,06
2			Zakládání				10 244,68
6	011	311 11-2315.RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 150 mm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	7,279	1 137,00	8 276,22
			4,204*2*0,5		4,204		
			(4,65+1,5)*0,5		3,075		
7	011	279 36-1821.R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,026	75 710,00	1 968,46
			4,204*2/0,25*0,7*0,617/1000		0,015		
			(4,65+1,5)/0,25*0,7*0,617/1000		0,011		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 644,38
8	011	622 48-1211.R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	14,400	196,50	2 829,60
9	011	602 02-1189.R00	Stěrka na stěnách mozaiková Baumit MosaikTop	m2	14,400	769,00	11 073,60
10	011	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	8,910	392,26	3 495,04
11	283	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm	m2	8,910	448,50	3 996,14
12	011	631 57-1003.R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující "rampa"	m3	10,000	1 425,00	14 250,00
			18/1,8		10,000		
M43			Montáže ocelových konstrukcí				162 977,70
13	R	430964003	OK trubkové, pozink "jakl 80x80x3"	kg	431,974	242,25	104 645,70
			30*7,07		212,100		
			"L 30x30x3"				
			24*1,4		33,600		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Trubka pr. 40x3"				
			72*2,6		187,200		
			"ocel plochá 100x5"				
			12*4		48,000		
			"kulatina pr. 12 (hlazenka)"				
			6*0,222		1,332		
			"odečet původně"				
			-50,258		-50,258		
			Součet		431,974		

14	767	767 59-0120.R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	372,000	39,80	14 805,60
			46,5*8		372,000		

15	553	55347080	rošt - žárový zinek - lisovaný; oko 33x11mm; nosná páska 30x2mm; 1500x1000mm	kus	8,000	5 440,80	43 526,40
----	-----	----------	------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

784 Malby 2 236,91

16	R	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	37,551	17,71	665,03
			(1,7+1,8*2)*7,085		37,551		

			Součet		37,551		
--	--	--	--------	--	--------	--	--

17	R	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	37,551	41,86	1 571,88
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 12 982,63

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 484,22

18	711	711 21-2002.R00	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	4,460	557,00	2 484,22
			"dno výtah. šachty"				

1,8*1,7 3,060

0,2*(1,8*2+1,7*2) 1,400

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 180,00

19	R	721 24-2111.R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
----	---	-----------------	----------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

764 Konstrukce klempířské 9 318,41

20	764	764244303	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 250 mm	m	10,504	887,13	9 318,41
			5,854+4,65		10,504		

Celkem 196 484,21